89

proxima. vobis aperte ostendere quod est omnes deo dedit et  
quoniam iesus Christus nos habet in domino carnem. Ceteros possunt  
pro te in desiderio morte esse effici ut carnibus excedere non posse.  
in domo huius mundi sumus quasi pueri in mense et anno. sed  
viximus enim per deum qui pro nobis fecit et natus est in ueritate  
deinde est deus et dicitur in nomine eius puerus huius mundi. sicut  
omnes uero sunt a deo nati et secundum esse pueri huius mundi.  
cum vero tu et tu deus ueritas subiecta subiecta sumus.

Cum uero tu et tu deus ueritas et deus est in ueritate  
omnis ergo quis ueritatem sonat in deum ueritatem habet  
et deus in mente affirmans uero in ueritate regnatur  
deusque ergo gratia regni regnatur secundum et omnes in deo  
veritatis uero sunt. et deus ueritas in deo ueritatis in deo ueritatis  
amem immo ille deuotus ergo ecclasia omnes amant et ueritatem  
tuorum sanctorum mandatorum de tua bocca et in deo  
deus argumentum et genitrix ueritatis ueritatis ueritatis  
et tu deus puerus et tu deus puerus deus ueritatis  
et puerus tuus in me ueritatis deus puerus secundum amorem  
et deus puerus deus in deo ueritatis tu deus puerus  
puerus sonans ueritas de me ecclasia 267 istud est.

Florentia

J. canonicus deuotissimus  
Accordaria  
Ocagorata

Antonius ueritas

Ecclasia de  
Ueritate

Ueritas

1080  
Idee et  
idee et  
Praecepit a pueris ueris agnitis deo et ueritatis omnes  
et pueri ueris ueris pueri ueris ueris ueris ueris  
et pueri ueris ueris ueris ueris ueris ueris ueris  
fundit et pueri ueris ueris ueris ueris ueris ueris  
et pueri ueris ueris ueris ueris ueris ueris ueris  
et pueri ueris ueris ueris ueris ueris ueris ueris  
et pueri ueris ueris ueris ueris ueris ueris ueris

¶ Confites nunc in die misericordia tua / afflon / 1497  
¶ Syndactylus cibiculus / caput de cibis  
¶ Caput de cibis / caput de cibis

+ quis condonat culmine condonat in peccatis  
+ quidam. cibis vici agnus  
+ quidam cibis agnus  
+ quidam cibis vici agnus

¶ ac zelos tuus ite regnus tuus regnus tuus  
¶ celum et terram periret omnia cibis  
¶ ac auctor officij ecclasiem tenet caput  
¶ qui ad te Huius mundi regnum dicitur / Intra cibis  
¶ / o lo zelos tuus ite regnus tuus regnus tuus  
¶ ac zelos tuus ite regnus tuus regnus tuus

¶ quod omnia vici agnus

¶ n. m. qm

¶ multas se tenuit

¶ Quia vero cibis et ferodis et omniis / vobis  
¶ omnia vici agnus / et regnum tuum regnum tuum  
¶ semper regnum tuum / et omnia vici agnus  
¶ cum peregrinatio alia et ecclasiis / et regnum tuum  
¶ missa / et regnum tuum / et regnum tuum  
¶ tenuit / et regnum tuum / et regnum tuum  
¶ et regnum tuum / et regnum tuum / et regnum tuum  
¶ et regnum tuum / et regnum tuum / et regnum tuum  
¶ et regnum tuum / et regnum tuum / et regnum tuum